ﬁ&fwéz Siee C(ggafﬁ Wkg@m ébﬂna’,;

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A. n. 3797 del 30/12/2015)

N. 18 del 17/02/ 2016

Oggetto: liquidazione saldo lavori di adeguamento antincendio Centro per ciechi
Pluriminorati alla ditta Spampinato Group srl.

L'anno duemilasedici, il giorno 17 del mese di Febbraio in Catania, presso la sede
delllstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con 'assistenza del Rag. Salvatore Centamore che con il presente atto viene
chiamato a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante F.F., stante che a tutt'oggi non
risulta ricoperto il profilo professionale di segretario generale del'IPAB, nell'esercizio dei
suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con atto deliberativo n. 3 del 17/01/2014 & stato autorizzato 'esperimento
di gara, mediante procedura aperta, ai sensi del D.Lgs 163/2006, per 'adeguamento dei
locali del Centro per ciechi Pluriminorati annesso alla sede dell'Ente alla normativa
antincendio di cui al DPR 151/2011;

Visto il contratto di appalto stipulato in data 20/10/2014 e registrato in data 22/10/2014 al
n. 6840/3 presso I'Ufficio Territoriale di Catania, sez. staccata di Adrano, deil’Agenzia delle
Entrate con la ditta Spampinato Group srl, con sede legale in Paternd (CT), Via Sciarelle
n. 108/A, aggiudicataria della relativa gara, per I'importo contrattuale di euro 35.599,61
oltre lva al 10%;

Visto il primo stato avanzamento dei lavori dellimporto di euro 28.068,70, liquidato con
Determinazione del Segretario Generale dell’Ente n. 18 del 03/12/2014;

Visto il secondo stato avanzamento dei lavori dellimporto di euro 8.679,00, liquidato con
Determinazione del Segretario Generale n. 7 del 10/02/2015;

Visto lo stato finale dei lavori prodotto dal Direttore Tecnico incaricato dall Ente lrlg
Simone Luca Di Stefano in data 27/01/2015; w:‘:‘;w%__‘




Vista ;Ia fattura elettronica prodotta dalla ditta Spampinato Group srl in data 01/02/2016
relativa al saldo lavori dell'importo di euro 2138,73;

Visto il DURC della ditta Spampinato Group srl trasmesso in via telematica e dal quale si
evince la regolarita fiscale e contributiva;

Visto il D.L. 24 aprile 2014 n. 66;

Vista la Legge 190/2014 contenente le norme in tema di scissione dei pagamenti ( split
payment) a carico delle Pubbliche Amministrazioni;

Vista I'attestazione di copertura finanziaria da parte del Responsabile del settore
Economico-Finanziario dell’Ente;

Tutto cid premesso e considerato
DELIBERA

1) Liquidare alla ditta Spampinato Group srl limporto di euro 1944,30 a saldo lavori di
-cui all'oggetto;

| 2)} Liquidare in favore dell’Erario 'importo di euro 194,43 a titolo di IVA;

3) Imputare la somma di euro 1944,30 sul cap. 30 — Bilancio di Previsione 2016 -
“Residui passivi 2004 realizzazione interventi finalizzati alla riabilitazione ed
Integrazione sociale dei ciechi plunmlnoratl ove esiste in atto la necessaria
disponibilita;

4) Imputare la somma di euro 194,43 sul cap. 30 — Bilancio di Previsione 2016 -
“Residui passivi 2004 realizzazione interventi finalizzati alla riabilitazione ed
Integrazione sociale dei ciechi pluriminorati” ove esiste in atto la necessaria
disponibilita;

5) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul
link “ Amministrazione Trasparente “;

6) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99 e
* ss.mm.ii.

IL SEGRETARIOF.F.
( Rag. Salvatore Centamore ): i

9
jzﬁv”{—}‘"ir CZ}V&Z/Q

Wi




